
中仪大厦办公网络综合信息化建设项目招标公告

（招标编号：0733-23194846）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本中仪大厦办公网络综合信息化建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金 187万元，招标人为北京贝仪医疗设备厂。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：合同估算金额 187万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中仪大厦办公网络综合信息化建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001中仪大厦办公网络综合信息化建设项目)的投标人资格能力要求：1)投标人须在中

华人民共和国境内，依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立承担民事责任能力；

2)投标人必须遵守相关国家法律、行政法规等的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德，

未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单，未被列入“信用中国”失信黑

名单；

3)投标人须承诺提供符合招标人要求的增值税发票；

4)近三年在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被

接管、冻结，破产状态；

5)本项目不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 08日 09时 00分到 2023年 12月 13日 16时 00分

获取方式：中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn）线上获取，详见公告正文

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 29日 09时 00分



递交方式：北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座 5层第八会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 29日 09时 00分

开标地点：北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座 5层第八会议室。

七、其他

    1．招标条件

本招标项目的招标人为北京贝仪医疗设备厂，资金来源：单位自筹。项目已具备招标条件。

中信国际招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受北京贝仪医疗设备厂（以下简称

“招标人”）的委托，就中仪大厦办公网络综合信息化建设项目（招标编号：0733-23194846）

进行公开招标。欢迎合格的供应商前来投标。

2．采购内容

2.1采购内容：办公网络系统、车辆/人员进出管理系统、多媒体会议系统、电子会议门牌

系统等。

上述采购内容详见第五章技术需求书。

2.2交货期：合同签订后 75天内所有设备供货、安装、调试工作。

2.3交货地点：北京市西城区西直门外大街 6号。

3．合格投标人

1)投标人须在中华人民共和国境内，依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有独立承担

民事责任能力；

2)投标人必须遵守相关国家法律、行政法规等的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德，

未被国家企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单，未被列入“信用中国”失信黑

名单；

3)投标人须承诺提供符合招标人要求的增值税发票；

4)近三年在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被

接管、冻结，破产状态；

5)本项目不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1招标文件获取时间：2023年 12月 8日至 2023年 12 月 15 日，每日 9时至 16时。

4.2招标文件获取方式：线上领购，审核时间：每日 9时至 16时（北京时间，法定节假日

除外），招标文件售价：500元，售后不退。线上领购招标文件相关事宜：1）注册：凡有意



参加本项目投标的潜在投标人，需在中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn）免费

注册，平台将对潜在投标人的注册信息和资料进行一致性检查，审核通过即注册成功。2）

领购和下载招标文件：潜在投标人须在领购招标文件前须在平台提交加盖公章的营业执照副

本照片或扫描件、法定代表人授权书照片或扫描件，附被授权人/联系人身份证明照片或扫

描件、加盖公章的保密承诺书照片或扫描件；提交资料经招标代理机构审核通过后，方可在

平台支付标书款，并下载电子版招标文件，完成标书领购。3）标书款发票由招标代理机构

出具，平台服务费 200元，由中招联合公司出具，请联系平台公司领取。4）投标人应充分

考虑注册、购标信息确认等所需时间，在招标文件发售期间内尽早注册，以免影响标书领购。

中招联合平台客服电话：010-86397110。

5．投标文件的递交时间及地点

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 12月 29日 9时 00分（北

京时间）。

5.2递交地点为：北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座 5层第八会议室。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2023年 12月 29 日 9时 00分（北京时间）。

6.2开标地点：北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座 5层第八会议室。

7．联系方式

招 标 人：北京贝仪医疗设备厂  

地    址：北京市西城区西直门外大街 6号 8层 8018、8019、8020

联 系 人：吴老师

电    话：010-88316357

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地    址：北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 B座 503

邮    编：100004

联 系 人：裴啸、黄硕、孙胜男、姬翔

电    话：010-84865055-202、18810867767

传    真： 010-84865255

电子邮件：peix@biddingcitic.com、huangshuo@biddingcitic.com。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京贝仪医疗设备厂。

九、联系方式

   招 标 人：北京贝仪医疗设备厂                         

   地    址：北京市西城区北礼士路 42号                             

   联 系 人：吴老师                             

   电    话：010-88325838                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区新源南路 6号京城大厦 8层

   联 系 人： 裴啸

   电    话： 18810867767

   电子邮件： peix@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T21:56:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T21:57:12+0800
	BJ
	ePolicy




